
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МБОУ «Верх-Рождественская ООШ» 

 

ПРИКАЗ 
с. Верх-Рождество 

02 сентября 2024 г.                                                                                                            № 170 б 

 

О комплектовании групп по  

структурному подразделению  

МБОУ «Верх-Рождественская  

основная ООШ», реализующего основную  

общеобразовательную программу  

дошкольного образования  

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании договоров, заключѐнных между МБОУ «Верх-Рождественская 

ООШ» и родителями (законными представителями) детей, посещающих структурное 

подразделение, реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать разновозрастную группу на 2024-2025 учебный год в количестве   7 

человек. 

2. Определить следующий списочный состав  разновозрастной группы: 

 

№ ФИО ребѐнка Дата рождения 

1 Богданов Андрей Сергеевич 01.07.2021 

2 Богданова Ольга Сергеевна 27.11.2018 

3 Голдобина Елизавета Ивановна 05.05.2022 

4 Лысов Захар Владимирович 21.06.2019 

5 Лысова Людмила Владимировна 27.05.2021 

6 Топоркова Милана Андреевна 10.04.2018 

7 Ширяева Екатерина Александровна 12.11.2017 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»                                             В.В. Крылова 

                                                  

 

 

 


